
 

1 

 

第一章 谈判采购公告 

项目编号：POWERCHINA-0121-240344 

1、采购项目 

受中国电建集团湖北工程有限公司生态环境工程公司（以下简称“采购人”）委托，

中国电建集团湖北工程有限公司（以下简称“采购机构”）以谈判方式采购金银湖水质

提升巩固工程二标段项目所需的生态围隔材料，采购材料计划使用自筹资金及银行贷款

用于本次竞谈后所签订合同的支付。 

2、项目概况与采购范围 

（1）项目名称：金银湖水质提升巩固工程二标段—围隔工程采购及安装 

（2）项目概况：东大湖汛后更换修复原设计生态围隔、新增核心区的生态围格、

镀锌钢管加固加密。 

（3）采购数量： 

序

号 

产品 

名称 
规格型号/材质 

单

位 
数量 备注 

1 
生态 

围隔 

1.φ80mm 钢管限位桩，固定铁扣件（另列清单） 

2.PVC布裙体（900g/m2），展开高度 6m 

3.锚桩和网膜采用Φ16mmPVC绳索固定 

4.上端配套Φ30*110cm浮体，20米一段 

5.下部每段围格之间连接处各采用 35KG 混凝土

块配重，混凝土规格 30cm*30cm*10cm 

6.下端采用铁链Φ10cm，底部配重 

7.其它详见设计大样图 

m 14123 

含围隔安

装及安装

所需所有

配件 

（辅材） 

2 
镀锌 

钢管 

1.内容:φ80mm钢管限位桩，长 6m，壁厚 4mm，

固定铁扣件 

2.其它详见设计大样图 

m 22224.6 
含钢管安

装及安装

所需所有

配件 

（辅材） 3 
镀锌 

钢管 

1.内容:φ150mm钢管限位桩，长 9m，壁厚 4.5mm,

固定铁扣件 

2.其它详见设计大样图 

m 14814 



 

2 

 

4 
镀锌 

钢管 

1.内容:φ200mm钢管限位桩，长 9m，壁厚 6mm,,

固定铁扣件 

2.其它详见设计大样图 

m 2961 

（4）采购范围：生态围隔及镀锌钢管、以及安装所需的所有配件（辅材）、专用 

工器具、技术资料、技术服务等。包含但不限于上述材料的制造、

包装、发运和保险、现场开箱检查、安装、验收等工作。 

（5）交货时间：合同签订后 10日内交货 

（6）交货地点：武汉市东西湖区东大湖 

（7）质量要求：卖方保证为买方提供全新的、合格的且满足国家技术规范的产品。 

3、供应商资格要求 

本次谈判要求供应商具备以下条件： 

1、供应商必须在中国境内（含港澳台地区）依法登记注册的独立法人，具备自行

制造生态环境材料、销售生态环境材料的能力，具有独立承担民事责任的能力，是增值

税一般纳税人，能开具增值税专用发票。并在谈判响应文件中提交相关证明文件。 

2、供应商应具有_生态环境治理_工程的供货业绩，在近 3年内的供货合同不少于 1

个，且签订单项合同金额均在 300万元以上（附合同扫描件或中标通知书）。 

3、供应商具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。 

4、本次采购不接受联合体竞谈。 

5、供应商不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》禁止投标的情形。 

4、谈判采购文件的获取 

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加者，请于 2024年 9月 26日 17:00

前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，以下

简称“集采平台”）在线上传经办人身份证、法定代表人签发并加盖公章的针对本项目

获取谈判文件的授权委托书扫描件（合并文件上传），并在审核通过后自行下载谈判文

件。 

2、本项目谈判文件免费。 



 

3 

 

5、响应文件的递交  

1、（B）响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2024 年 9月 29日 10

时 00分（北京时间），供应商应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文件。 

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交、解密

及签到（若采用集中解密方式请删除“、解密及签到”、第（4）条和第（5）条）等流

程须各供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在线竞谈，办理方式 1）

直接下载“中招互连”APP 自助办理数字证书，客服电话：4000809508；方式 2）请登

陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数字证

书，并严格按照要求进行在线投标，因操作流程失误造成的投标失败将由投标人自行承

担后果。 

（2）各供应商须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加密和在

线投递。请各供应商充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无

法提交。电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。 

（3）各供应商须使用数字证书登录集采平台投标管家客户端进行在线签到，在采

购人终止解密前未进行在线签到的供应商将无法进行后续竞谈流程。（建议在电子响应

文件递交截止时间 1 小时前完成在线签到）。 

（4）响应截止时间后，各供应商须使用数字证书登陆集采平台投标管家客户端对

响应文件进行在线解密。 

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有已购买

采购文件的供应商。 

3、递交竞标响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团湖北工程有

限公司（添加采购人名称）或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进

行竞谈响应文件递交和开标。因竞谈供应商自身原因导致合格供应商资格未能申报成

功，造成竞谈响应文件无法递交和开标的，由竞谈标供应商承担其全部后果。 

4、集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联系方式

请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。 

5、谈判时间：2024 年 9月 29日上午 10 时 00分 

   谈判地点：线上 



 

4 

 

6、联系方式 

招 标 人：中国电建集团湖北工程有限公司               

地    址：湖北省武汉市洪山区园林路 136号瑞丰国际大厦 

邮    编：430030                                     

联 系 人：李菁 马超                                  

电    话：027-86650833、13971374462                  

电子邮箱：mc@powerchina-hb.com                       

 

代理机构：安徽省招标集团股份有限公司           

地    址：湖北省武汉市硚口区同馨商务大厦 2306 

联 系 人：李泽                                       

电    话：027-83828199  15242657742                  

电子邮箱：ahzbjthb2023@163.com                       

7、纪检监督机构 

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书面形式

向中国电建集团湖北工程有限公司纪委办公室（027-61169956）提出投诉。   

2024 年 9 月 20日 

mailto:mc@powerchina-hb.com�

	谈判采购公告
	1、采购项目
	2、项目概况与采购范围
	3、供应商资格要求
	4、谈判采购文件的获取
	5、响应文件的递交
	6、联系方式
	7、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T20:47:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




